
Trofeul Satmarului

Categoria (vârsta, B/F): 14 ani FETE re REZULTATE / CLASAMENT FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

18-22.08.2018 Satu Mare Cristian Miholca

1

2

3

4

5

6

Semnătura arbitrului principal,

FINALA

LUNG IOANA SANZIANA 6-3; 6-1 BUT CEZARA GEORGIANA

MECI LOC 3/4

GEIGER MARA-TEODORA 6-1; 6-1 FEDER PETRA

MECI LOC 5/6

RACAUTANU TANIA 6-4; 6-1 CHERECHES MAYA-ANDREEA

RACAUTANU TANIA

CHERECHES MAYA-ANDREEA

CLASAMENT FINAL
LUNG IOANA SANZIANA

BUT CEZARA GEORGIANA

GEIGER MARA-TEODORA

FEDER PETRA


